[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2017 г. № 869
село Кабанск
 Об утверждении дизайн-проектов
 благоустройства дворовых территорий
 МО «Кабанский район»
           В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», муниципальной программой «Формирование современной городской среды на территории городских и сельских поселений муниципального образования «Кабанский район» на 2017 год»,  утверждённой постановлением администрации  МО «Кабанский район» от  18.05.2017 года  № 656, на основании протокола заседания общественной муниципальной комиссии МО «Кабанский район» от 27.06.2017г Администрация МО «Кабанский район» постановляет:

   1. Утвердить дизайн-проекты благоустройства дворовых территорий муниципального образования «Кабанский район»(Приложение№1)
  2.  Организационно-контрольному отделу администрации МО «Кабанский район» (Л.В. Фаркова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации МО «Кабанский район»
 3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

 4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя руководителя администрации МО «Кабанский район» по ЖКХ и строительству (А.С. Плюснин)
И.о.руководителя
Администрации МО «Кабанский район»

                  Д. С. Швецов
Проект постановления подготовлен МКУ «УГиЗО»
Приложение к постановлению

администрации МО «Кабанский район»

№ 869 от 29.06.2017 г.

Перечень дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий города МО «Кабанский район

	№ п/п
	Мероприятие

	1.  Благоустройство общественных территорий МО «Кабанский район»

	1.1
	Места массового отдыха граждан «Ветеран» с. Кабанск по ул. Ленина 2А

	1.2
	Пешеходная дорожка и установка скамеек по ул. Советская пгт. Каменск

	1.3
	Пешеходная дорожка по ул. Сухомлина пгт. Каменск

	2. Благоустройство дворовых территорий МО «Кабанский район»

	2.1
	благоустройство дворовой  территории МКД № 37 по ул. Ленина с. Кабанск

	2.2
	благоустройство дворовой  территории МКД № 1 по ул. Селенгинская с. Кабанск

	2.3
	благоустройство дворовой  территории МКД № 18 по ул. Совхозная с. Кабанск

	2.4
	благоустройство дворовой  территории МКД № 20 по ул. 8 Марта с. Кабанск

	2.5
	благоустройство дворовой  территории МКД № 87 по ул. Октябрьская с. Кабанск

	2.6
	благоустройство дворовой  территории МКД № 25 по ул. Ленина с. Кабанск

	2.7
	благоустройство дворовой  территории МКД № 37 по ул. Ленина с. Кабанск

	2.8
	благоустройство дворовой  территории МКД № 16 по ул. Советская, № 5 по ул. Первомайская пгт. Каменск

	2.9
	благоустройство дворовой  территории МКД № 15,17 по ул. Садовая, № 6,8,10 по ул. Комсомольская, № 5,7,9 по ул. Советская, №12,14 по ул. Кирова пгт. Каменск

	2.10
	благоустройство дворовой  территории МКД № 1,3,5 по ул. Школьная, № 19,21 по ул. Комсомольская, № 2,4,6 по ул. Первомайская, №1,3 по ул. Луговая пгт. Каменск

	2.11
	благоустройство дворовой  территории МКД № 16 по ул. Прибайкальская, № 2,4,6 по ул. Советская, № 6,8 по пер. Почтовый, №22 по ул. Кирова пгт. Каменск

	2.12
	благоустройство дворовой  территории МКД № 43,45 по ул. Луговая

	2.13
	благоустройство дворовой  территории МКД № 35 мкр. Южный пгт. Селенгинск

	2.14
	благоустройство дворовой  территории МКД № 29 мкр. Южный пгт. Селенгинск

	2.15
	благоустройство дворовой  территории МКД № 26 мкр. Южный пгт. Селенгинск

	2.16
	благоустройство дворовой  территории МКД № 24 мкр. Южный пгт. Селенгинск

	2.17
	благоустройство дворовой  территории МКД № 23 мкр. Южный пгт. Селенгинск

	2.18
	благоустройство дворовой  территории МКД № 1 мкр. Южный пгт. Селенгинск

	2.19
	благоустройство дворовой  территории МКД № 50 мкр. Солнечный пгт. Селенгинск

	2.20
	благоустройство дворовой  территории МКД № 34 мкр. Солнечный пгт. Селенгинск

	2.21
	благоустройство дворовой  территории МКД № 33 мкр. Солнечный пгт. Селенгинск

	2.22
	благоустройство дворовой  территории МКД № 13 мкр. Солнечный пгт. Селенгинск

	2.23
	благоустройство дворовой  территории МКД № 13 ул. Рабочая пгт. Селенгинск

	2.24
	благоустройство дворовой  территории МКД № 49 мкр. Березовый пгт. Селенгинск

	2.25
	благоустройство дворовой  территории МКД № 46 мкр. Березовый пгт. Селенгинск

	2.26
	благоустройство дворовой  территории МКД № 40 мкр. Березовый пгт. Селенгинск

	2.27
	благоустройство дворовой  территории МКД № 39 мкр. Березовый пгт. Селенгинск

	2.28
	благоустройство дворовой  территории МКД № 33 мкр. Березовый пгт. Селенгинск